
1 

 

 
COMUNE DI TISSI 

C.A.P. 07040 - Provincia di Sassari 

Via Dante, 5 - TISSI - tel. 079/3888000 - fax 079/3888023 

C.F. 00248560906 

PEC: protocollo@pec.comune.tissi.ss.it  

 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

 

Indagine di mercato propedeutica all’espletamento della procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di un bando di gara (art.36, comma 2, lett. b) d.lgs.n°50/2016) di importo pari o 

superiore a 40.000 euro e inferiore alle soglie di cui all'art.35  per l’affidamento del servizio di: 

progettazione definitiva - esecutiva, direzione lavori, collaudo e/o regolare esecuzione, 

coordinamento della sicurezza nelle fasi della progettazione e dell'esecuzione dei lavori di 

Completamento e ristrutturazione con interventi di efficientamento energetico del municipio. POR 

FESR 2014 - 2020 Asse Prioritario IV "Energia sostenibile e qualità della vita" - Azioni 4.1.1. - 4.3.1. 

Attuazione DGR n.46/7 del 10.08.2016 Bando per il finanziamento di "Interventi di efficientamento 

energetico e di realizzazione di micro reti in strutture pubbliche nella Regione Sardegna".  

 .  

 

CODICE CUP: C77J18000310008 

 

 

AVVISO  
DATA SORTEGGIO PUBBLICO  

 

 

 
IL RESPONSABILE UNIOC DEL PROCEDIMENTO 

 

Con riferimento all'indagine di mercato in oggetto  
 

COMUNICA  
 

che in data 17 maggio 2019 alle ore 13:00 si procederà, in seduta pubblica, al sorteggio 

previsto per l'individuazione di cinque operatori economici da invitare alla procedura 

negoziata per l'affidamento del servizio  progettazione definitiva - esecutiva, direzione 

lavori, collaudo e/o regolare esecuzione, coordinamento della sicurezza nelle fasi della 

progettazione e dell'esecuzione dei lavori di Completamento e ristrutturazione con 

interventi di efficientamento energetico del municipio. POR FESR 2014 - 2020 Asse Prioritario IV 

"Energia sostenibile e qualità della vita" - Azioni 4.1.1. - 4.3.1. Attuazione DGR n.46/7 del 10.08.2016 

Bando per il finanziamento di "Interventi di efficientamento energetico e di realizzazione di micro 

reti in strutture pubbliche nella Regione Sardegna".  

 

Tissi, 14.05.2019 

               IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

                    f.to geom. S. Manca 

mailto:protocollo@pec.comune.tissi.ss.it

